
Wettkampfort: Leezdorf

Werfer Verein Wurfweite Platz

Uken, Garrelt Hage 1703 1

Lettau, Kurt Dornumergrode 1605 2

Lohmeyer, Horst Südarle 1590 3

Meiners, Herbert (TV) Südarle 1565 4

Gerdes, Wilfried Bahn free Großheide 1543 5

Feldmann, Bonno Berumbur 1502 6

Abraham, Michael Osteel 1465 7

Wäcken, Heinz Hagerwilde 1461 8

De Vries, Harald Berumbur 1440 9

Taddigs, Folkmar Upgant-Schott 1430 10

Lottmann, Friedrich Norddeich 1412 11

Trännapp, Johannes Berumerfehn 1410 12

Schmidt, Friedhelm Driest weg Großheide 1407 13

Barkhoff, Siegfried Schwittersum 1370 14

Tjaden, Edzard Noord Norden 1364 15

Kettler, Anton Nordwest Norden 1362 16

Sandomir, Lübbo Süderneuland 1356 17

De Boer, Geert-W. Ostermarsch 1335 18

Dirks, Heiko Noord Norden 1310 19

Beninga, Georg Dornumergrode 1303 20

Brüling, Wichert Südarle 1292 21

Reemts, Arnold Ostermoordorf 1290 22

Kroon, Karl-Gerhard Theener 1268 23

Christians, Hero Rechtsupweg 1261 24

Behrends, Gerd Noord Norden 1240 25

Erdmann, Ewald Ant Holt lang Großheide 1233 26

Fekken, Heinz Hage 1230 27

Aden, Helmut Coldinne 1230 27

De Boer, Wilhelm Dornumergrode 1227 29

De Boer, Nanne Rechtsupweg 1227 29

Schmidt, Johann Leezdorf 1198 31

Bohlken, Johann Bahn free Großheide 1196 32

Rosenberg, Manfred Hagerwilde 1175 33

Lindenhain, Richard Ostermoordorf 1171 34

Cassens, Hinrich Nesse 1141 35

Lübbers, Ludwig Berumerfehn 1134 36

Wäcken, Erhard Westerende 1131 37

Oldewurtel, Franz Wirdum 1121 38

Noormann, Günter Westermarsch 1118 39

Kalkwarf, Albert Siegelsum 1110 40

Mennen, Berthold Neßmersiel 1103 41
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Vorrunde

Markierung in roter Farbe - Sonderstartrecht, da Me daillengewinner aus dem Vorjahr



Pree, Hermann Neßmersiel 1045 42

Miener, Harm Theener 1034 43

Bents, Jürgen Westerende - -

Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt Platz

Lettau, Kurt Dornumergrode 1605 1746 3351 1

Uken, Garrelt Hage 1703 1622 3325 2

Meiners, Herbert (TV) Südarle 1565 1711 3276 3

Lohmeyer, Horst Südarle 1590 1553 3143 4

Lottmann, Friedrich Norddeich 1412 1687 3099 5

Abraham, Michael Osteel 1465 1672 3077 6

Wäcken, Heinz Hagerwilde 1461 1603 3064 7

Feldmann, Bonno Berumbur 1502 1559 3061 8

Gerdes, Wilfried Bahn free Großheide 1543 1414 2957 9

Taddigs, Folkmar Upgant-Schott 1430 1384 2814 10

De Vries, Harald Berumbur 1440 1277 2717 11

Schmidt, Friedhelm Driest weg Großheide 1407 1243 2650 1 2

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


